
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

31.03.2025                                                                                                          № 1201 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города  

Мурманска от 06.05.2020 № 1122 «Об  утверждении Плана мероприятий  

по консолидации бюджетных средств муниципального образования  

город Мурманск в целях оздоровления муниципальных финансов»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ                    

город-герой Мурманск и в целях обеспечения сбалансированности и 

устойчивости бюджета муниципального образования город Мурманск, 

содействия оздоровлению муниципальных финансов п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                  

от 06.05.2020 № 1122 «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации 

бюджетных средств муниципального образования город Мурманск в целях 

оздоровления муниципальных финансов» следующие изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ                       

город-герой Мурманск и в целях обеспечения сбалансированности и 

устойчивости бюджета муниципального образования город Мурманск, а также 

содействия оздоровлению муниципальных финансов п о с т а н о в л я ю:». 

1.2. Пункт 2.2 изложить в новой редакции: 

«2.2. Отчет по Плану мероприятий по форме согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению представлять в управление финансов 

администрации города Мурманска по итогам:  

- полугодия - не позднее 15 числа, следующего за отчетным периодом;  

- отчетного года - не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным.». 

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города 

Мурманска от 06.05.2020 № 1122 «Об утверждении Плана мероприятий по 

консолидации бюджетных средств муниципального образования город 



2 

Мурманск в целях оздоровления муниципальных финансов» изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 

 


